
  

COMUNE DI CASTEL SANT’ELIA 
 

Provincia di Viterbo 
 

 
 
 
 
 
 
 

COPIA DETERMINAZIONE 
 

DEL 31-12-2014    N.355 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

CIG: ZAF10F641F 
 

 
 

I L   R E S P O N S A B I L E 
 

Richiamati i propri provvedimenti amministrativi con i quali la ditta SE.AM Servizi 
Ambientali S.r.l. è stata temporaneamente incaricata del servizio di raccolta differenziata e 
gestione dell’area ecologica, di cui l’ultimo con Determina N. 335 del 30/12/2014; 
 

Considerato che si rende necessario impegnare delle somme utili a garantire il corretto 
svolgimento di quanto in precedenza circa il trasporto e smaltimento materiali provenienti 
dall’area stoccaggio provvisoria (oasi ecologica); 
 

Rilevato, che l’ammontare delle somme utili per l’effettuazione del trasporto di che trattasi, 
ammontano a complessivi Euro 2.662,22 IVA inclusa; 
 

Tutto ciò richiamato, considerato e rilevato, 
 

DETER M I N A 
 

01)- Impegnare a favore della ditta SEAM SERVIZI AMBIENTALI S.r.l. per l’espletamento 
dell’incarico relativo al servizio di trasporto materiali e pulizia dell’area ecologica, fino a tutto il 
corrente anno, la somma di Euro 2.662,22 IVA inclusa; 
 

02)- Imputare la spesa complessiva di cui al precedente punto, pari a complessivi Euro 
2.662,22 al capitolo 460, articolo 1 che presenta la necessaria disponibilità. 
 
 
 
Dato atto della regolarità amministrativa del presente provvedimento. 
 

Il Responsabile del Settore 
F.to GALLIGANI ROBERTO 

 
TERZO SETTORE 

 
N.  355 del Registro generale 

Oggetto: TRASPORTO  A SMALTIMENTO DI RIFIUTI BIODEGRADABILI 
 PROVENIENTI DA SFALCI ERBOSI  - IMPEGNO DI SPESA 
  
  



  
 
 
 
 

  
 

PROVVEDIMENTI DEL DIRIGENTE n. 355 del 31-12-2014 - Pag. 2 - COMUNE DI 
CASTEL SANT'ELIA 
 

 
*************************************************** *********************************  
 
Visto: per la regolarità contabile attestante la co pertura  finanziaria, ai sensi dell'art. 153, 

comma 5, del D.lgs 267/2000, e per l'imputazione de lla spesa.  
 
Castel Sant’Elia, li 31-12-2014         
 

Il Responsabile  del  
Servizio Finanziario  
F.to BIONDI MAURO 

 
 
 

*************************************************** *********************************  
Si attesta che copia della presente determinazione è stata pubblicata all'Albo 
Pretorio di questo Comune dal 05-02-2015  
 
Castel Sant’Elia, li 21-02-2015 
 

L’incaricato 
 
 
 
 


